
« < > » 

«<»> 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Registra Interno 

n. 90 
data 19.05.2017 

Oggetto: Lavori di riparazione e sostituzione di serramenti presso immobili comunali. 
Liquidazione fattura alla ditta FG INFISSI di Garieri Mario SNC -
(CIG:ZED1E501CF) 

Registro Generale i 

n. 
data 

L'anno duemiladicìassette, il giorno diciannove, del mese di maggio, nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale. 

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici, approvato con Delibera di G.C. n. 01 
del 13.01.2017; 

Visto il Decreto Sindacale n. 25808 del 22.12.2016, con il quale sono state attribuite allo scrivente 
responsabile le funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 del T.U.E.L. 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267; 

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto; 

DETERMINA 

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal 
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale. 
Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli 
Uffici indicati nella suddetta proposta. 

La presente determinazione : 
• ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio 

on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessìbile al pubblico; 
• è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale; 
• è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1^0^"g^fende noto che il responsabile del procedimento è 
geom. Vito Roti Bruno. 

•A IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
geqm. Giuseppe Stefano Gullì 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 - comma 4 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento n. _0402103 . 

Impegno n._103_. 

Chiaravalle Centrale, lì '^i3> Oj.ljòkt> 
IL RESPONSABI 

rag. Vi 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quìndici giorni consecutivi dal . 

Il responsabile delle pubblicazioni 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 

OGGETTO: Lavori di riparazione e sostituzione serramenti presso immobili comunali. 
Liquidazione fattura alla ditta FG infissi di Garieri Mario SNC. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO: 

• CHE alcuni serramenti della scuola media, della scuola materna loc. Foresta e della casa 
comunale necessitavano di riparazione e sostituzione; 

• CHE si è proceduto alla riparazione per garantire il regolare funzionamento dei serramenti 
(porte e finestre) e per motivi di sicurezza ; 

• CHE per l'intervento in oggetto, sì è proceduto mediante affidamento diretto, a norma dell'art. 
36 del D.Igs. n. 50/2016, alla ditta FG infissi di Garieri Mario SNC in considerazione della natura 
degli interventi e della necessità di darne esecuzione in tempi brevi; 

• CHE la ditta ha presentato per la liquidazione fattura n. 1 del 10,05.2017; 
• CHE i lavori si sono svolti in conformità a quanto pattuito e alle disposizioni date all'atto pratico 

dalla direzione dei lavori; 
• CHE i lavori sono stati ultimati; 

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti ; 

VISTO il D.Igs 267 del 2000; 

VISTO l'art. 36 del D.Igs. n. 50/2016 disciplinante i lavori, servizi e le forniture in economia; 

VISTA la determinazione del Responsabile del settore n. 66 del 20.04.2017; 

VISTA la fattura n. 1 del 10.05.2017 di importo pari ad €. 2.806,00 IVA compresa presentata dalla ditta FG 
infissi dì Garieri Mario SNC. 

Per i motivi dì cui in premessa, che qui s'intendono integralmente trascrìtti, di liquidare la somma 
complessiva di €. 2.806,00 IVA compresa, per il pagamento della fattura n. 1 del 10.05.2017 a favore della 
ditta FG infissi di Garieri Mario SNC per lavori di riparazione e sostituzione di serramenti presso immobili 
comunali. 

PROPONE 


